



مطالبه گری و پیگیری مسائل مهمترین وظیفه بسیج است

معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری در خصوص درک ریشه‌های مسائل کشور بیان کرد: ارائه راهکار نیاز به درک ریشه‌ای مسائل دارد، مطالبه‌گری و پیگیری ریشه‌ای مسائل مهمترین وظیفه بسیج است. محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور در نشست مسئولین بسیج دانشجویی پیرامون مسائل اساسی کشور با عنوان ...

صفحه (۴)

شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲ * ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳ * ۱۱ جمادی الاولی ۱۴۴۵

روزنامه مردم

بسیج دست دشمنان را از دست درازی به کشور قطع کرد

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تفکر و روحیه بسیج در هر جای کشور جاری است، گفت: بسیجیان در قالب اقشار مختلف دانشجوی، طلبه، اقشار، اصناف در مقابل هجمه‌ها، طوفان‌های تصنعی دشمن بالاترین نقش‌آفرینی را داشتند و اگر بسیج نبود نظام ما پایدار و استوار نمی‌ماند؛ بسیج تبدیل به یک درخت تنومند شده است که دست دشمنان را از دست درازی...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۳۹۱ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

در کهگیلویه و بویراحمد تشکیل شد:

۲ پرونده تخلف انتخاباتی برای ۱۰ نفر



امام جمعه دهدشت تاکید کرد؛ داشتن بالگرد اورژانس برای استان ضرورت است

امام جمعه کهگیلویه داشتن بالگرد در استان را از ضروریات عنوان کرد و خواستار تجهیز کردن اورژانس هوایی استان به بالگرد از مسؤلان کشوری شد. حجت‌الاسلام علی وحدانی‌فر در خطبه‌های نماز جمعه دهدشت، بازدید رهبر معظم انقلاب از دستاوردهای نیروی هوافضا را یادآور شد و در تشریح برخی نکات مهم سخنان رهبر انقلاب در این بازدید اظهار کرد: دست غربی‌ها و موضع آن‌ها در مورد تبعیض نژادی و حقوق بشر برای همگان رو شده و کار اخیر آن‌ها در غزه نشان داد که حقوق بشر ابزار تبلیغاتی برای...

۲

درگیری خونین در آروی گچساران؛ چهار کشته و زخمی قاتل فراری است

در یک درگیری مسلحانه در روستای آرو شهرستان گچساران چهار نفر کشته و یک نفر زخمی شد. در این درگیری محمد علی باطولی، علیرضا مونس، مهدی درفش، علیرضا باقر نژاد با سلاح گرم کشته شدند. یک منبع آگاه نیز با تایید وقوع این درگیری مسلحانه و کشته شدن چهار نفر گفت که همچنین یکی از افراد زخمی شده در بیمارستان شهید رجایی گچساران تحت مداوا قرار دارد؛ وضعیت فرد زخمی هم وخیم گزارش شده است. در این حادثه فردی در روستای آروی گچساران با استفاده از سلاح گرم کلاشینکف اقدام به تیراندازی کرده و افراد...

۲

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خبر داد: نجات سه قلابه خرس گرفتار شده در استخر آب کشاورزی در دنا

۲



برای ادامه کار کارخانه قند؛ چوب لای چرخ کارخانه بگذارید، افشاگری می‌کنیم



هشدارها را جدی بگیرید؛ دیابت چراغ خاموش یارگیری می‌کند

۳

رئیس ستاد انتخابات کشور:

رعایت بی طرفی خط قرمز ستاد انتخابات



معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: رعایت اصل بی طرفی همواره در تمامی سطوح انتخابات مورد تاکید بوده و خط قرمز ستاد انتخابات کشور است. دست‌اندرکاران و مجریان انتخابات در تمام مراحل و فرآیند برگزاری انتخابات حتی نباید اجازه دهند شائبه طرفداری ایجاد شود و در اصل ما امانت دار رای مردم هستیم و به مژ قانون عمل خواهیم کرد. سید محمد تقی شاهچراغی، معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور پنجشنبه ۲ آذر ۱۴۰۲ در همایش فرمانداران و بخشداران استان سمنان در محل سالن جلسات غدیر استانداری سمنان اظهار کرد: بر اساس گزارش‌های ارائه شده توسط استاندار سمنان تاکنون اقدامات به خوبی شکل گرفته و در ادامه ضرورت دارد از شعب اخذ رای پیش بینی شده به صورت میدانی و دقیق بازدید صورت گیرد و به صورت مستمر تمامی ملاحظات و تمهیدات لازم در شعب اخذ رای به منظور آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات سالم و مطلوب پیش بینی شود. وی ادامه داد: در قانون جدید انتخابات آمادگی کامل شعب اخذ رای یک روز قبل از رای گیری آمده است و بر همین اساس اقدامات اجرایی برنامه ریزی شده و در حال اجرا است. رئیس ستاد انتخابات کشور همچنین عنوان کرد: پیش بینی های مناسب برای تسهیل در دسترسی عموم مردم به شعب و آمادگی کامل روند اخذ رای امری ضروری و حائز اهمیت است و بر اساس قانون، دستگاه‌های اجرایی در استان موظف هستند تا در حد مقدمات و بضاعت اعم از نیروی انسانی و تجهیزات در بحث انتخابات همکاری کنند. شاهچراغی تاکید کرد: دقت لازم و کافی در انتخاب دست اندرکاران برگزاری انتخابات در شعب اخذ رای در دستور کار ستاد انتخابات استان و شهرستان‌ها قرار گیرد و همه افراد از مجریان انتخابات تا داوطلبان با اجرای دقیق و تمکین از قانون انتخابات در تضمین سلامت انتخابات نقش آفرینی کنند. رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: ارائه آموزش‌ها پیرامون قانون انتخابات ویژه تمامی دست اندرکاران ستاد انتخابات استان از دیگر مواردی است که باید در قالب کارگاه‌های آموزشی به منظور اشرافیت کامل و برگزاری هرچه بهتر انتخابات، مدنظر باشد. شاهچراغی اظهار کرد: اطلاع رسانی به موقع و انتشار جامع و مدون اخبار و اطلاعات مرتبط با روند برگزاری انتخابات برای احاد اقشار مردم، امری ضروری و در تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات پیش رو تاثیر شایانی خواهد داشت. وی افزود: انتخابات نماد وحدت و همبستگی ملت برای تعیین سرنوشت خودشان است و رعایت اخلاق سیاسی و انتخاباتی در این مسیر موجب افزایش مشارکت و تضمین کننده امنیت و پیشرفت کشور است. معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: امید آفرینی در بین مردم از طریق بکارگیری اقدامات مطلوب و اطلاع رسانی دستاوردها و موفقیت‌های بدست آمده و حضور

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

سبک زندگی ایرانی اسلامی به فرهنگ عمومی تبدیل شود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: سبک زندگی ایرانی اسلامی باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود. آیت الله محسن اراکی پنجشنبه دوم آذر ماه در نودوششمین جلسه شورای فرهنگ عمومی و ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان ساوه که در دفتر امام جمعه ساوه برگزار شد، با اشاره به اینکه ساوه علاوه بر اینکه قطب صنعتی و کشاورزی است به عنوان قطب فرهنگی نیز قلمداد می‌شود، اظهار کرد: در خصوص کاستی‌ها و کمبودهای شهرستان باید مطالعه علمی دقیق صورت گرفته و استعدادهای و نیازها محاسبه کارشناسی شود و در قالب طرح‌های دقیق در سفر رییس جمهور به این شهرستان ارائه شود تا گامی در جهت برطرف شدن مشکلات برداشته شود. وی در خصوص فرهنگ عمومی نیز گفت: در خصوص اهمیت و نقش فرهنگ در حوزه نظری و عملی به خوبی پرداخته نشده است چرا که فرهنگ، هویت یک ملت است و هر ملتی هویت خود را از فرهنگ می‌گیرد و اگر وی بی توجهی قرار بگیرد آسیب خواهد دید. وی افزود: استعدادهای، جهت‌گیری‌ها و تئوریک‌های تلاش‌ها مبرهنه هویت یک ملت است و براساس هویت یک ملت تلاش آن ملت جهت پیدا می‌کند. هویت ملت ایران هویتی علوی، فاطمی و حسینی است و این فرهنگ ریشه در باور ملت ایران دارد. نماینده مردم استان مرکزی در مجلس خبرگان رهبری در ادامه گفت: هویت قدرتمند این ملت در طول ۱۴۰۰ سال پیش در مقابل تمامی ظلم‌ها و دشمنی‌ها ایستاده

مقاومت بی پایان و بی کرانه غزه ثمره تفکر بسیج است

وزیر کشور، بسیج را شجره طیبه ای دانست که مقاومت امروز مردم غزه، از ثمرات آن تفکر است. احمد وحیدی در جمع بسیجیان شهرستان فیروزکوه اظهار کرد: بسیج شجره طیبه است که اصل آن محکم است و مرتب به سمت آسمان در حال رشد و حرکت است. وی ادامه داد: ثمره امروز بسیج، مقاومت بی‌پایان و بی‌کرانه غزه است؛ پیروزی دوباره ایثار و فداکاری بر ماشین جنگی بدترین خلق خدا یعنی صهیونیست‌ها و همراهم آنهاست. وزیر کشور افزود: ثمره بسیج امروز یکپارچگی مقاومت در بستر مناطق وسیع در آسیای غربی است. این همان بسیج است که با فرمان حضرت امام(ره) تشکیل شد و هر زمان ثمره دارد.

